

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行なった個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (担い手確保型)				公園緑地整備・改修 施設整備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	事業区分 工事区分	金額	数量・金額増減	摘要
施設整備								
雨水排水設備工		式	1			7,952,024		
側溝工		式	1			424,546		
		式	1			424,546		
コンクリート W/C ≤ 60%	コンクリート規格: 18-8-40 (高炉)	m3	3	38,760		116,280		単 1号
型枠 (小構造物)		m2	33	8,037		265,221		単 2号
側溝蓋 転用		m	27	586.6		15,838		単 3号
基礎砕石	RC-40 t=100mm	m2	15	1,367		20,505		単 4号
基面整正		m2	15	446.8		6,702		単 5号
園路広場整備工		式	1			476,664		
舗装版撤去工		式	1			181,546		単 6号
舗装版切断 汚泥処理費含む	舗装版種別: 7スアト舗装版, 舗装厚: 50mm	m	111	929.2		103,141		単 7号
舗装版破砕 As	舗装版種別: 7スアト舗装版, 舗装厚: 5cm	m2	40	551.4		22,056		単 8号
舗装版破砕 骨材洗い出しCo	舗装版種別: コンクリート舗装版, 舗装厚: 23cm	m2	26	995.5		25,883		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (払い手確保型)				公園緑地整備・改修 施設整備		概要
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	事業区分 工事区分 金額	
敷運搬		敷種別:アスファルト敷	m3	2	3,465	6,930	単 9号
敷処分		敷種別:アスファルト敷	m3	2	2,000	4,000	単 10号
敷運搬		敷種別:コンクリート敷	m3	6	1,656	9,936	単 11号
敷処分		敷種別:コンクリート敷(無筋)	m3	6	1,600	9,600	単 12号
アスファルト舗装工			式	1		295,118	
表層(歩道部)		材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満) 材料規格:再生密粒度了スコン,舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	61	2,361	144,021	単 13号
上層路盤(歩道部)		路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:150mm	m2	61	2,477	151,097	単 14号
管理施設整備工			式	1		6,869,526	
柵工			式	1		6,224,900	
門扉 A-1 A1, A3, A5, A7, A9, A11		門扉種別:両開き	基	6	565,900	3,395,400	単 15号
門扉 A-2 A2, A4, A8, A10, A12		門扉種別:両開き	基	5	565,900	2,829,500	単 16号
門扉基礎工			式	1		492,844	単 17号
コンクリート W/C≦60%		コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	4	38,760	155,040	

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳島 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (担い手確保型)				公園緑地整備・改修 施設整備		概要
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	事業区分 工事区分 金額	
型式 (小型構造物)							単 18号
基礎碎石	RC-40 t=100mm	m2	40	8,037	321,480		単 19号
基面整正		m2	9	1,367	12,303		単 20号
作業土工		m2	9	446.8	4,021		
床掘り		式	1		151,782		単 21号
埋戻し		m3	43	271.4	11,670		単 22号
残土処理		m3	36	2,919	105,084		単 23号
構造物撤去工		m3	7	5,004	35,028		
構造物取壊し工		式	1		40,488		
コンクリート構造物取壊し U型側溝撤去	構造区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	式	1		30,720		単 24号
運搬処理工		m3	3	10,240	30,720		
設運搬 U型側溝撤去	設種別:コンクリート設(無筋)	式	1		9,768		単 25号
設処分 U型側溝撤去	設種別:コンクリート設(無筋)	m3	3	1,656	4,968		単 26号
		m3	3	1,600	4,800		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (担い手確保型)				公園緑地整備・改修施設整備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	事業区分 工事区分 金額	数量・金額増減	摘要
仮設工								
交通管理工								
交通誘導警備員 B:昼間			人日	10	14,080	140,800		単 27号
直接工事費								
共通仮設								
共通仮設費 (率計上)						7,952,024		
						852,000		
純工事費						852,000		
現場管理費								
						8,804,024		
						3,791,000		
工事原価						12,595,024		
一般管理費等								
						2,722,976		
工事価格						15,318,000		
消費税額及び地方消費税額								
						1,531,800		
工事費計						16,849,800		

1次単価表

単 1号	コンクリート W/C≦60%	コンクリート規格:18-8-40(高炉)		単位	m3	単位数量	2024.07		
		名称・規格	条件				金額	単価	38,760
								単価	38,760
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用		m3	1	38,760			
合計									
単価								円/m3	

1次単価表

単 2号	型枠 (小構造物)			単位	m2	単位数量	2024.07		
		名称・規格	条件				金額	単価	8,037
								単価	8,037
型枠		一般型枠, 小型構造物		m2	1	8,037			
合計									
単価								円/m2	

1次単価表

単 3号	側溝蓋 転用	名称・規格	単位	m	単位数量	金額	単価		
							単価	摘要	
		条件 再利用撤去・据付け、無し、蓋版(各種))、40kg/枚以下、無し、無し	枚	数量	586.6	586.6	1	586.6	
		合計				586.6			
		単価				586.6		円/m	
							単価使用年月	2024.07	
							歩掛適用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000	0.0 0

1次単価表

単 4号	基礎碎石	名称・規格	単位	m2	単位数量	金額	単価		
							単価	摘要	
		条件 RC-40 t=100mm	枚	数量	1,367	1,367	1	1,367	
		基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下、クランパツン 40 ~0, 全ての費用	m2	1	1,367				
		合計				1,367			
		単価				1,367		円/m2	
							単価使用年月	2024.07	
							歩掛適用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000	0.0 0

1次単価表

単 5号	基面修正		単位	m2	単位数量	単価	
	名称・規格	条件				金額	摘要
基面修正			m2	1	446.8	446.8	446.8
	合計					446.8	
	単価					446.8	円/m2

単価使用年月 2024.07
 歩掛適用年月 2024.07
 労務調整係数 1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 6号	舗装版切斷 汚泥処理費含む		単位	m	単位数量	単価	
	名称・規格	条件				金額	摘要
処分費 建設汚泥			m3	0.02	14,000	280	
舗装版切斷		舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:50mm	m	1	649.2	649.2	
	合計					929.2	
	単価					929.2	円/m

単価使用年月 2024.07
 歩掛適用年月 2024.07
 労務調整係数 1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 7号	舗装版破砕 As	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚: 5cm	単位 m2	単位数量	金額	2024.07	
						1	単価
							歩掛適用年月 2024.07
名称・規格		条件	数量	単価	摘要		
舗装版破砕		アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下, 有り,全ての費用	1	551.4			
合計							
単価					551.4	円/m2	

1次単価表

単 8号	舗装版破砕 骨材洗い出しCo	舗装版種別:コンクリート舗装版,舗装版厚: 23cm	単位 m2	単位数量	金額	2024.07	
						1	単価
							歩掛適用年月 2024.07
名称・規格		条件	数量	単価	摘要		
舗装版破砕		コンクリート舗装版,無し,必要,15cmを超 え35cm以下,有り,全ての費用	1	995.5			
合計							
単価					995.5	円/m2	

1 次単価表

単 9号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	単価	
			名称・規格	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破砕, 機械(騒音対策不要、厚15cm以下), 有り, 10.5km以下, 全ての費用	m3	1	3,465		
		合計				3,465	
		単価				3,465	円/m3

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価	3,465
金額	3,465

1 次単価表

単 10号	処処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	単価	
			名称・規格	数量	単価	金額	摘要
処分費(m3)			m3	1	2,000		
		合計				2,000	
		単価				2,000	円/m3

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価	2,000
金額	2,000

1次単価表

単 11号	穀運搬	穀種別:コンクリート穀	単位	m3	単位数量	単価	
						金額	1,656
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要	
		コンクリート(無筋)構造物とろこわし,機械積込,有り,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,656		
合計					1,656		
単価					1,656	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 12号	穀処分	穀種別:コンクリート穀(無筋)	単位	m3	単位数量	単価	
						金額	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要	
			m3	1	1,600		
合計					1,600		
単価					1,600	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 13号	表層(歩道部)	名称・規格	条件	単位	m2	単位数量	単価	
							金額	摘要
							単価	2,361
			材料種類:各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満),材料規格:再生密粒度アスコン,舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1.4m未満(仕上厚50mm以下),50mm,各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満),クックコートPK-4,全ての費用		1	2,361		
	合計					2,361		
	単価					2,361	円/m ²	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 14号	上層路盤(歩道部)	名称・規格	条件	単位	m2	単位数量	単価	
							金額	摘要
							単価	2,477
			路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:150mm		1	2,477		
	上層路盤(歩道部)		150mm,1層施工,路盤材(各種),全ての費用			2,477		
	合計					2,477		
	単価					2,477	円/m ²	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 15号	門扉 A-1 A1, A3, A5, A7, A9, A11	門扉種別: 両開き	単位	基	単位数量	単価使用年月	
						金額	2024.07
							2024.07
名称・規格						歩掛適用年月	
条件						1.000-00000 0.0 0	
両開き						労務調整係数	
門扉						1	単価
門扉(材料費)						34,830	565,900
合計						531,000	565,900
単価						565,900	円/基
摘要							

1次単価表

単 16号	門扉 A-2 A2, A4, A8, A10, A12	門扉種別: 両開き	単位	基	単位数量	単価使用年月	
						金額	2024.07
							2024.07
名称・規格						歩掛適用年月	
条件						1.000-00000 0.0 0	
両開き						労務調整係数	
門扉						1	単価
門扉(材料費)						34,830	565,900
合計						531,000	565,900
単価						565,900	円/基
摘要							

1次単価表

単 17号	コンクリート W/C≦60%	名称・規格	コンクリート規格:18-8-40(高炉)		単位	m3	単位数量	単価	
			条件	金額				単価	摘要
コンクリート			条件	数量	m3	38,760	38,760	1	38,760
			小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,有り,全ての費用	1					
		合計							
		単価							円/m3

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 18号	型枠 (小型構造物)	名称・規格			単位	m2	単位数量	単価	
			条件	金額				単価	摘要
型枠			条件 <td>数量 <td>m2</td> <td>8,037</td> <td>8,037</td> <td>1</td> <td>8,037</td> </td>	数量 <td>m2</td> <td>8,037</td> <td>8,037</td> <td>1</td> <td>8,037</td>	m2	8,037	8,037	1	8,037
			一般型枠,小型構造物	1					
		合計							
		単価							円/m2

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 19号	基礎砕石	RC-40 t=100mm	単位	m2	単位数量	単価使用年月	
						金額	単価
							2024.07
							2024.07
							1.000-00000 0.0 0
	基礎砕石	名称・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
		条件					
		7.5cmを超え12.5cm以下,クラッシュヤーン ~0,全ての費用	m2	1	1,367	1,367	
	合計					1,367	
	単価					1,367	円/m2

1次単価表

単 20号	基礎整正	名称・規格	単位	m2	単位数量	単価使用年月	
						金額	単価
							2024.07
							2024.07
							1.000-00000 0.0 0
	基礎整正	名称・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
		条件					
			m2	1	446.8	446.8	
	合計					446.8	
	単価					446.8	円/m2

1次単価表

		単価使用年月		2024.07		
		歩掛適用年月		2024.07		
		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0		
単 21号	床掘り	単位	m3	単価数量	金額	摘要
名称・規格		単位	数量	単価		
	土砂, 標準, 無し, 有り	m3	1	271.4	271.4	
	合計				271.4	
	単価				271.4	円/m3

1次単価表

		単価使用年月		2024.07		
		歩掛適用年月		2024.07		
		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0		
単 22号	埋戻し	単位	m3	単価数量	金額	摘要
名称・規格		単位	数量	単価		
	最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,919	2,919	
	合計				2,919	
	単価				2,919	円/m3

1次単価表

単 23号	残土処理	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	単価	
							金額	単価
			小規模、バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,3.5km以下	m ³	1	1,604	1	5,004
				m ³	1	3,400		
							5,004	
		合計						円/m ³
		単価					5,004	円/m ³
								摘要

単 24号	コンクリート構造物取壊し U型側溝撤去	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	単価	
							金額	単価
			構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工				1	10,240
			無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m ³	1	10,240		
							10,240	
		合計						円/m ³
		単価					10,240	円/m ³
								摘要

1次単価表

単 25号	穀運搬 U型側溝撤去	穀種別：コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量		単価	金額		摘要			
					名称・規格	条件		数量	単価		金額	1	単価
		コンクリート(無筋)構造物とりこわし、機械積込、有り、8.0km以下、全ての費用	m3	1	1, 656	1, 656	1, 656	1, 656	1, 656				
	合計												
	単価							1, 656	円/m3				

単価使用年月	2024.07	
歩掛適用年月	2024.07	
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	

1次単価表

単 26号	処分分 U型側溝撤去	穀種別：コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量		単価	金額		摘要			
					名称・規格	条件		数量	単価		金額	1	単価
			m3	1	1, 600	1, 600	1, 600	1, 600	1, 600				
	合計												
	単価							1, 600	円/m3				

単価使用年月	2024.07	
歩掛適用年月	2024.07	
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	

1次単価表

		単価使用年月			2024.07		
		歩掛適用年月			2024.07		
		労務調整係数			1.000-00000 0.0 0		
単 27号	交通誘導警備員 B:昼間	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
	名称・規格	条件	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		1	14,080	14,080		
	合計				14,080		
	単価				14,080	円/人日	